

ALIKHAN BOKEIKHAN UNIVERSITY

«Бекітемін»
Университет ректоры, профессор
Д. А. Курманбаева
" 29 " 2023ж



2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН
УНИВЕРСИТЕТТІҢ ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК КЕҢЕСІ
ОТЫРЫСЫНЫҢ ЖОСПАРЫ

Семей

**2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН
УНИВЕРСИТЕТТІҢ ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК КЕҢЕСІ
ОТЫРЫСЫНЫҢ ЖОСПАРЫ**

№	Жұмыстың мазмұны	Баяндамашы	Дайындайтындар
Қыркүйек 2023 ж.			
1	2023-2024 оқу жылына арналған Университеттің оқу-әдістемелік кеңесінің ұйымдастырушылық құрамын бекіту	Университеттің ОӘК төрайымы Жарықбасова К.С.	ОӘК хатшысы Курманбаева С.Т.
2	2022-2023 оқу жылының жазғы емтихандық сессиясының қорытындысы	Құдайбергенов М. Қ. офис-тіркеуші бастығы	Факультет декандарының орынбасарлары
3	2023-2024 оқу жылына арналған барлық білім беру бағдарламалары үшін кафедралардың пәндері, практикалардың барлық түрлері бойынша жұмыс бағдарламаларын бекітуге ұсынымдар	ОӘК хатшысы Курманбаева С.Т.	Факультет ОӘК төрағалары
4	2022-2023 оқу жылындағы оқулықтар, оқу-әдістемелік құралдар басылымдары жоспарының орындалуы туралы есеп және оқулықтар, оқу-әдістемелік құралдар басылымдарының 2023-2024 оқу жылына арналған жоспарын бекіту	Университеттің ОӘК «Оқулықтар мен оқу-әдістемелік құралдарының сараптамасы» секциясының төрайымы Кайшатаева А.К	Факультет ОӘК төрағалары
5	Университеттің жетекші оқытушыларымен 2023-2024 оқу жылына арналған ашық сабақ өткізудің бірінғай графигін бекіту	Оқу – әдістемелік бөлімінің бастығы	Кафедра меңгерушілері
6	Әр түрлі		
Қараша 2023ж			
1	Бакалавриат, магистратура және докторантура бөлінісінде модульдік білім беру бағдарламаларын тексеру нәтижелері туралы	Университеттің ОӘК төрайымы Жарықбасова К.С.	Комиссия мүшелері: Кудинова М.С Шаяхметова Л. М.
2	Университеттің білім беру бағдарламаларының баспа және электрондық басылым форматында кітаппен қамтамасыз етілуін тексеру қорытындылары туралы	Мусабалинова Р. Б Университет кітапханасының меңгерушісі	Жарықбасова К. С. комиссия төрағасы Майшекина Э.С Курманғалиева Н.К Болатова К.Б
3	Жаппай ашық онлайн курстарды (MOOCs)әзірлеу және оқу процесінде қолдану	Молдажанов М.Б Кадрлардың біліктілігін арттыру және қайта даярлау институтының директоры	Тулбаева К.Т-комиссия төрағасы Ибрагимова Ф.Г Курманғалиева Н.К
4	Әр түрлі		
Қаңтар 2024ж			
1	Білім алушылардың кәсіптік практикасының барлық түрлерін ұйымдастыру және дуальды оқыту	Алтынбекова Г.К Түлектерді жұмысқа орналастыру	Сабитов С.М -комиссия төрағасы Орынбасарова А.А

	жүйесін қолдану	мониторингі департаментінің басшысы	Султанова Н.К
2	Оқытудың ақпараттық технологиялары білім алушыларды табысты даярлау факторы ретінде	Кудинова М.С ОӘБ жетекші маманы	Комиссия мүшелері: Шаяхметова Л.М Алханова Г.А
3	Университеттің білім беру процесінде оқытудың белсенді және инновациялық технологияларын қолдану туралы	Жарықбасова К. С. УМР жөніндегі Проректор	Комиссия мүшелері: Кудинова М.С Шаяхметова Л.М
4	Әр түрлі		
Наурыз 2024ж			
1	2023-2024 оқу жылының қысқы емтихан сессиясының қорытындысы	Құдайбергенов М. К. Офис-тіркеуші бастығы	Факультет декандарының орынбасарлары
2	Білім беру процесінің сапасының тұтынушылардың сұраныстарына сәйкестігіне мониторинг жүргізу нәтижелері туралы (студенттердің, түлектердің, жұмыс берушілердің, оқытушылар мен қызметкерлердің сауалнамасы)	Нусурбаева Б.С Маркетинг және имидждік саясат департаментінің басшысы	Жастар саясаты орталығы "Карьер" орталығы
3	Университеттің білім беру бағдарламаларын мониторингілеу және өзектендіру нәтижелерін талқылау	Жарықбасова К. С. УМР жөніндегі Проректор	Академиялық кеңестің төрағалары
4	Әр түрлі		
Мамыр 2024ж			
1	2023-2024 оқу жылындағы ОӘК жұмысы туралы есеп	Жарықбасова К. С. ОӘЖ жөніндегі Проректор	ОӘК хатшысы Факультеттердің ОӘК төрағалары
2	Университеттің ОӘК-нің 2024-2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын бекіту	Жарықбасова К. С. ОӘЖ жөніндегі Проректор	Факультеттердің ОӘК төрағалары

ОӘЖ жөніндегі Проректор:

К. С. Жарықбасова